nentiis fuis : & in Hertfordefcire Berchampftede cum toto honore
ac pertinentiis ejus ; ac in Effex, Villam de Walcham cum perti-

nentiis ejus : & in London Eya Reginx : & in Lincolnfcire Gra-
ham cum pertinentiis fuis : & ViUam de Stamford cum pertinentiis

ejus: ac in Glouvefceftrefcire honorem de Berkleia, ac pertinen-

tias ejus.

Cum omnibus aliis Maneriis , Villis , & Caftris qux ad Dota-
licium prxfatx Reginx fpedtare nofcuntur ; necnon demania

,

Maneria tua in prxdidtis Comitatibus conftimta, de quibus prxfata
Regina lanam debet habere ; licet omnia prxdidta ex alia caufa fup-

poiita fint fententiae interdidti, propter hoc pari fententia fpecialiter

Tm. 1. P.I.

decernimus alligata , ut in iis omnibus nequaquam interdidti fen- Ann. D.
tentia relaxetur , donec fuper hoc fatisfeceris competenter , dan- 1209.

tes diftridte venerabilibus firatribus noftris Roffenfi & Saresbe-

rienfi Epifcopis nihilominus in prxceptis ut ipfi , humana gratia

& mundano timore poftpofitis
,
prxfatam fentenriam publicent &

faciant , fublato cuiuflibec contradidtionis & appellationis obftacu-

lo , audtoritate noftra firmiter obfervari.

Quod ii nec iic tua poterit durities emoIliri,in te manus nofti^as

fortius curabimus aggravare, fcitums quod quantumcunqae te, fi-

cut cariffimum in Chrifto filium , diligamus, quia tamen in tuae

falucis difpendium tibi ulterius non credimus deferendum , nullam

omittemus penitus rationem, quin noftrum officium exequamur,

donec , ad cor rediens , fuper hoc Apoftolicx fedi te offeras pari-

turum.

Datum Laterani, duodccimo Kal. Februatii, Pontificatus noftri

Anno uudecimo.

Littera jfehannis Regis ^ngliJi certis per Germaniam magna-

tibns mijfe , de Qthone Rege ^ Nefote fm.

VEnerabilibus in Chrifto patribus Dominis Moguntin. Colon. Ann. i5i

Maydeburgenfi, Treuerenfi, Dei gratia , Archiepifcopis , & 1209.
Spirenf Leodicenf Cameracenf. Herbipol. Argentun. JVIetenfi An. 10.

Alneftod. Manafter. Ildelfhem. Trajedt. Epifcopis ; & de Volda, Joh.

& Herfefeld Abbaribus ; & viris nobilibus & amicis kariffimis , Pat. 10.

Duci Saxon. Duci Brabant. Landegrave Dumii: Duci Cermf. C. Joh»n-

Marchioni Auftrix , T. Marchioni de Mifa , A. Marchioni de «w.n.4.

Bran Duci Bavarix , & Duci Auftrix , Johannes, eadem gratia, d.

Rex Anglix, Dominus Hibernix, &c.
Litteras quorumdam ex vobis fufcepimus, quas kariffimus Ne-

pos nofter Dominus Rex Otho nobis deftinavit
,

per Fratrem

fuum Nepotem noitrum Ducem Saxonix , & Camerarium , &
Senefcallum fuum